Inscrigao
314981
314914
314415
314556
315013
314934
314852
314952
314846
314683
314935

RESULTADO PROVISORIO CHAMADA INTERNA PROGRAD 01/2024

Nome
Eduarda Munhoz Sifuentes
Vital Gabriel Fernandes de Abreu
Elton de Oliveira Schwingel
Lucas Adriano Ferreira da Silva
Victor Luiz Gomes Lobins da Silva
lan Baddo da Mota
Henrique Machado Grecco
Adenilda Silva Souza
Gabriela de Freitas Eggres
Gabriele da Silva Agostini
Kayque Campos Souza

Histérico
7,95
6,59
5,98

6,9
5,87
6,43
6,41
9,3
7,72
7,3
8,87

Entrevista
4

A~ OO B~ OO

Final
11,95
11,59
10,98

10,9
10,87
10,43
10,41

Classificagcao

10

20

30

4°

50

6°

70
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Obs.

Nao atende ao item 4 da entrevista.
N&o preencheu a entrevista.

Nao atende ao item 4 da entrevista.
Nao atende ao item 4 da entrevista.



