RESULTADO PROVISÓRIO CHAMADA INTERNA PROGRAD 01/2024						
Inscrição	Nome	Histórico	Entrevista	Final	Classificação	Obs.
314981	Eduarda Munhoz Sifuentes	7,95	4	11,95	1°	
314914	Vital Gabriel Fernandes de Abreu	6,59	5	11,59	2°	
314415	Elton de Oliveira Schwingel	5,98	5	10,98	3°	
314556	Lucas Adriano Ferreira da Silva	6,9	4	10,9	4°	
315013	Victor Luiz Gomes Lobins da Silva	5,87	5	10,87	5°	
314934	Ian Baddo da Mota	6,43	4	10,43	6°	
314852	Henrique Machado Grecco	6,41	4	10,41	7°	
314952	Adenilda Silva Souza	9,3			Desclassificado	Não atende ao item 4 da entrevista
314846	Gabriela de Freitas Eggres	7,72			Desclassificado	Não preencheu a entrevista.
314683	Gabriele da Silva Agostini	7,3			Desclassificado	Não atende ao item 4 da entrevista
314935	Kayque Campos Souza	8,87			Desclassificado	Não atende ao item 4 da entrevista